
Uchwała Nr VIII/79/15 

  Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 30 czerwca 2015 roku 

 

w  sprawie: „Zmian w budżecie miasta i gminy na 2015 rok” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U z 2013 roku, poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, 212 ust. 

1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U z 2013 roku, 

poz. 885 ze zmianami 

 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1 W uchwale budżetowej Nr III/17/14 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 grudnia 2014 

roku w sprawie budżetu  Gminy Łobżenica na 2015 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr W/9/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 3 lutego 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/10/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 9 lutego 2015 roku,  

- Zarządzeniem Nr W/14/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 23 lutego 2015 roku,  

- Zarządzeniem Nr W/19/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 16 marca 2015 roku,  

- Uchwałą Nr V/44/15 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 marca 2015 roku,  

- Zarządzeniem Nr W/24/15 Burmistrza Łobżenica z dnia 30 marca 2015 roku,  

- Zarządzeniem Nr W/24a/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/27/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 9 kwietnia 2015 roku,  

- Uchwałą Nr VI/47/15 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 kwietnia 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/36/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 kwietnia 2015 roku,  

- Zarządzeniem Nr W/40a/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 18 maja 2015 roku,  

- Zarządzeniem Nr W/45/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 maja 2015 roku, 

- Uchwałą Nr VII/65/15 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 5 czerwca 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/47/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 8 czerwca 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/54/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 czerwca 2015 roku, 

 

 

wprowadza się następujące zmiany: 



1. Plan dochodów budżetu Gminy zwiększa się o kwotę 160.086,00 zł i po zmianie 

wynosi 30.152.524,30 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały: 

a) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 10.086,00 zł i po zmianie wynosi 

28.227.598,30 zł,  

b) plan dochodów majątkowych zwiększa się o kwotę 150.000,00 zł i po zmianie 

wynosi 1.924.926,00 zł. 

 

2. Plan wydatków budżetu Gminy zwiększa się o kwotę 160.086,00 zł i po zmianie 

wynosi 29.241.660,87 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały: 

a) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 23.416,00 zł i po zmianie 

wynosi 25.857.565,97 zł,  

b) plan wydatków majątkowych zwiększa się o kwotę 136.670,00 zł i po zmianie 

wynosi 3.384.094,90 zł. 

 

 

3. Załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

 

4. Załącznik Nr 6 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

 

 

 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

WICEPRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Aleksander Tadych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr VIII/79/15 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 30 czerwca 2015 roku 

w  sprawie: „Zmian w budżecie miasta i gminy na 2015 rok” 

 

1. Zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych dotyczą: 

 

a) Zwiększenie planu dochodów budżetowych z tytułu wpływów za wynajem sali 

wychowania komunikacyjnego  na prowadzenie kursu prawa jazdy z przeznaczeniem 

na zwiększenie planu wydatków budżetowych w Szkole Podstawowej w Łobżenicy  

na opłacenie usługi administratora bezpieczeństwa informacji oraz na zakup usług 

informatycznych;   

b) Zwiększenie planu dochodów budżetowych z tytułu otrzymania nagrody pieniężnej   

za udział w prezentacji naszej gminy na Jarmarku Krajeńskim w Złotowie  

z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków budżetowych na zakup usług 

związanych z promocją gminy;  

c) Zwiększenie planu dochodów budżetowych z tytułu otrzymanej refundacji  

z Powiatowego Urzędu Pracy za prowadzone prace społecznie użyteczne  

z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków budżetowych w zakresie zakupu 

materiałów i sprzętu niezbędnego do prowadzenia tychże prac oraz na wydatki 

związane z pielęgnacją terenów zielonych w gminie Łobżenica; 

d) Zwiększenie planu dochodów budżetowych z tytułu wpłat od sponsorów na 

organizację biegu ulicznego im. A.Graja z przeznaczeniem na zwiększenie planu 

wydatków budżetowych związanych z organizacją biegu. 

e) Zwiększenie planu dochodów i wydatków majątkowych z tytułu przyznania pomocy 

finansowej na dofinansowanie przedsięwzięcia pn. Budowa(przebudowa) dróg 

dojazdowych do gruntów rolnych, obręb Dźwierszno Wielkie – umowa Nr 102/2015 z 

dnia 02.04.2015 r. 

 

2. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych  - pomoc finansowa dla Powiatu Pilskiego 

na realizację wspólnego przedsięwzięcia – „Przebudowa drogi powiatowej nr 1038 P 

– przebudowa chodnika i dobudowa ścieżki rowerowej” z przeznaczeniem  

na zwiększenie planu wydatków budżetowych bieżących z zakresu dróg publicznych 

gminnych na zakup usług związanych z utrzymaniem struktury drogowej gminy. 

 

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych Gimnazjum Publicznego z 

przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków budżetowych świetlicy szkolnej przy 

Gimnazjum z uwagi na zmianę organizacji szkolnej. 

 

 

4. Zmiany planu dochodów budżetowych dotyczą zmian miedzy paragrafami klasyfikacji 

budżetowej w celu prawidłowego realizowania budżetu gminy. 


